КОМАНДНЫЙ ОНЛАЙН-КУБОК НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ ПО БЫСТРЫМ ШАХМАТАМ И БЛИЦУ,
6-7 февраля 2021 года

БЫСТРЫЕ ШАХМАТЫ. КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Место района в турнире

	Район
	Мужчины
	Женщины
	Юноши
	Девушки
	Мальчики
	Девочки
	Сумма очков
	Место

	муниципальные районы

	6 участников
	
	
	
	
	
	
	
	

	Куйбышевский
	7
	5
	2
	4,5
	4
	2
	24,5
	2



	Ордынский
	12
	 1
	 7
	7
	9
	6
	42
	5

	Татарский
	6
	           7
	1
	4,5
	2
	1
	21,5
	1

	Чановский
	10
	 6
	4
	6
	7
	3
	 36
	3

	Чистоозерный
	11
	           9
	3
	1
	8
	 7
	 39
	4

	5 участников
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новосибирский
	1
	2
	
	2
	3
	4
	12
	6

	Северный
	
	4
	10
	9
	12
	10
	 45
	8

	Карасукский
	3
	8
	
	3
	11
	5
	30
	7

	4 участника
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сузунский
	  2
	
	9
	
	5
	8
	24
	10

	п.Ложок
	            5
	
	11
	
	10
	9
	35
	11

	Искитимский
	4
	3
	
	8
	  1
	
	16
	9

	Вне зачета
	
	
	
	
	
	
	
	

	Баганский
	9
	
	8
	
	
	
	
	

	Венгеровский
	8
	
	5
	
	
	
	
	

	Чулымский
	
	
	
	
	6
	
	
	

	г.Искитим
	
	
	6
	
	
	
	
	



Примечание: Зачет проводится в первую очередь среди полных команд. Затем среди команд без одного участника, без двух, без трех. Два и менее участников в команде - команда вне зачета, место не присуждается.

